
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ŚLĘZA-OŁAWA Z SIEDZIBĄ W ŚWIĘTEJ 

KATARZYNIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie 

na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz.446 ze zm.); art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) i § 11 pkt. 6 Statutu Ce-
lowego Związku Gmin pod nazwą: „Związek Międzygminny Ślęza – Oława” (tekst jednolity Dziennik Urzę-
dowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 czerwca 2010 roku Nr 119, poz. 1854 ze zm.), Zgromadzenie 
Związku Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie na 
2017 rok w wysokości 19 040 000 zł, z tego:  
• dochody bieżące – 19 040 000 zł. Prognozowane dochody według źródeł oraz działów, rozdziałów i para-

grafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie na rok 

2017 w wysokości 21 262 000 zł, z tego:  
• wydatki bieżące – 21 172 000 zł  
• wydatki majątkowe – 90 000 zł Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 2 222 000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2017 na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000 zł. 

§ 4. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 21 262 zł. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Międzygminnego Związku Ślęza – Oława do: 
1. zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu, samodzielnie do kwoty 1 000 000 zł, 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.   
 

Przewodniczący Zgromadzenia: 
W. Chlebosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 858



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 858



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 858



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 858



Załącznik nr 3 

do uchwały Zgromadzenia ZM Ślęza-Oława  

w Świętej Katarzynie nr V/26/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

Przychody budżetu 

w 2017 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacja  § Kwota  ( zł) 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem :  2 222 000,00 

1. Nadwyżka  budżetu z lat ubiegłych § 9570 2 222 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 858


		2017-02-21T14:03:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




